
Gran Total 14,831,340.83 2,359,734.10 383,315.00 5,113,751.85 5,113,751.85 16,807,759.93 2,517,431.63 11,185,941.56 15,350.00 2,517,431.63 11,185,941.56 15,350.00 0.00 0.00 0.00

3,509,582.04 554,537.78 57,497.25 2,853,529.25 587,529.25 6,272,622.57 1,985,473.78 3,599,557.95 0.00 1,985,473.78 3,599,557.95 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3326394 57,497.25 901,655.26 147,192.33 1,506,485.07 2,197,240.66 1,506,485.07 2,197,240.660.00 0.004,148,186.80 0.00 0.000.00124,827.12

200 SERVICIOS NO PERSONALES 112000 0.00 1,172,144.85 209,247.78 337,809.13 896,486.47 337,809.13 896,486.470.00 0.001,320,996.21 0.00 0.000.00246,099.14

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 31188.04 0.00 779,729.14 231,089.14 141,179.58 417,186.57 141,179.58 417,186.570.00 0.00663,439.56 0.00 0.000.0083,611.52

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 40000 0.00 0.00 0.00 0.00 88,644.25 0.00 88,644.250.00 0.00140,000.00 0.00 0.000.00100,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

11,321,758.79 1,805,196.32 325,817.75 2,260,222.60 4,526,222.60 10,535,137.36 531,957.85 7,586,383.61 15,350.00 531,957.85 7,586,383.61 15,350.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7509954.05 91,995.60 1,860,222.60 4,046,222.60 247,700.00 4,031,951.61 247,700.00 4,031,951.610.00 0.006,194,527.71 0.00 0.000.00962,569.26

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3811804.74 233,822.15 400,000.00 480,000.00 284,257.85 3,554,432.00 284,257.85 3,554,432.0015,350.00 15,350.004,340,609.65 0.00 0.000.00842,627.06

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Marta Rosario ChavarriaDigna Marina Suazo GamezMario Rodolfo Palencia Serrano

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk4SlgS7Xm3Rc0zwpXMrJSdKawktBUX/T0sfsPtIZ5otwM5uAzh71jG8dLUrJM6g+ldzqNadbbBxVLR9dIBX+jZ4bEMn/8RmHb5fRvP7dtbdysoUI0HRJanL2M6Dsu2 
jcRN7vvcASE6pUT6W9aWIqbJ5B7W1vst3FLzwtChcIvBDVvSHmDxZc1zrAYzRRNsBER53am23YC8FlOqWgx06sHdhCMSOl3luZ7PWFAUWw3Vi5+1wUrrTQtw+hWnJ+Y1wM1TbLW 
pRLNP5eVfvyDQp3YrRkDVsZGP0CtNeqSmZHohGrFS+VzhOA8o50EPp9ClPtKM67Nf/wT114ggfJGROAgmW
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